Ho6oBapoB Cepre# MaBnoBuu4

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

174/2024

175/2024

176/2024

177/2024

179/2024

181/2024

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

4yno
Hob6oBapos
Cepren
MasnoBuy

4yno
HoboBapos
Cepren
MasnoBuy

4yno
Hob6oBapos
Cepren
MasnoBuy

4no
Ho6osapos
Cepren
MasnoBuy

4yno
Ho6osapos
Cepren
[MaBsnoBuny

4no
Ho6osapos
Cepren
[MaBsnoBuny

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

01.07.2024

01.07.2024

03.07.2024

04.07.2024

04.07.2024

25.07.2024

CBepeHusn

HoboBapos Cepreii MaBnosuy

007373

12.05.2011

O6bLEeKT OueHKH

KBapTupa

MHAVBUAYaNbHbIN
XKNJI0W O0M,
3eMebHbIN
y4acToK

apeHaa

KBapTuUpa

MHAVBUAYaNbHbIN
XKUJION A0M,
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NVKBUAALIMOHHASNA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pblHOYHas,
JNINKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU



182/2024

184/2024

185/2024

186/2024

187/2024

188/2024

189/2024

190/2024

191/2024

192/193/2024

4yno
Ho6osapos
Cepren
MaBsnoBuny

4rno
Ho6osapos
Cepren
[MaBsnoBuny

4yrno
HoboBapos
Cepren
[MasnoBuy

4no
HoboBapos
Cepren
MasnoBuy

4rno
HoboBapos
Cepren
MaBnosuy

4rno
HoboBapos
Cepren
MaBnosuy

4yno
HoboBapos
Cepren
MasnoBuy

4yno
Hob6oBapos
Cepren
MasnoBuy

4yno
Hob6oBapos
Cepren
MasnoBuy

4no
Ho6osapos
Cepren
[MaBsnoBuny

05.07.2024

10.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

09.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

KBapTupa

MHAVBUAYaNbHbIN
XKUJION A0M,
3eMeJibHbIN
y4acCToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

VHAVBUAYaNbHbIN
XKUNOW O0M,
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acCToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUMNOHHaA

pblHOYHaS,
NINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JNKBMOALMOHHasA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
JINKBNOaUMNOHHaA

pblHOYHas,
NIMKBUAALNOHHASA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



192/2024

193/2024

194/2024

195/2024

196/2024

197/2024

199/2024

200/2024

201/2024

202/2024

4yno
Ho6osapos
Cepren
MaBsnoBuny

4rno
Ho6osapos
Cepren
[MaBsnoBuny

4yrno
HoboBapos
Cepren
[MasnoBuy

4no
HoboBapos
Cepren
MasnoBuy

4rno
HoboBapos
Cepren
MaBnosuy

4rno
HoboBapos
Cepren
MaBnosuy

4yno
HoboBapos
Cepren
MasnoBuy

4yno
Hob6oBapos
Cepren
MasnoBuy

4yno
Hob6oBapos
Cepren
MasnoBuy

4no
Ho6osapos
Cepren
[MaBsnoBuny

08.07.2024

08.07.2024

09.07.2024

11.07.2024

15.07.2024

11.07.2024

16.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

16.07.2024

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3eMesibHbIn
y4acToK

VHAVBUAYaNbHbIN
XKUNOW O0M,
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acCToK

3eMeJibHbIN
y4acCToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

pblHOYHas,
NIMKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALNOHHasA

pbIHOYHaS,
JNKBMOALMOHHasA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NVKBUAALIMOHHANA

PbIHOYHaA,
JINKBNOaUMNOHHaA

pblHOYHas,
NIMKBUAALNOHHASA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



203/2024

204/2024

205/2024

206/2024

207/2024

208/2024

209/2024

210/2024

211/2024

213/2024

4yno
Ho6osapos
Cepren
MaBsnoBuny

4rno
Ho6osapos
Cepren
[MaBsnoBuny

4yrno
HoboBapos
Cepren
[MasnoBuy

4no
HoboBapos
Cepren
MasnoBuy

4rno
HoboBapos
Cepren
MaBnosuy

4rno
HoboBapos
Cepren
MaBnosuy

4yno
HoboBapos
Cepren
MasnoBuy

4yno
Hob6oBapos
Cepren
MasnoBuy

4yno
Hob6oBapos
Cepren
MasnoBuy

4no
Ho6osapos
Cepren
[MaBsnoBuny

16.07.2024

16.07.2024

16.07.2024

21.07.2024

21.07.2024

22.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTMpa

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

VHAVBUAYaNbHbIN
XKUJI0M O0M,
3eMefbHbIN
y4acToK

MHAVBUAYaNbHbIN
XKUJI0ON A0M,
3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

pblHOYHas,
NIMKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NVKBUAALIMOHHANA

PbIHOYHaA,
JINKBNOaUMNOHHaA

pblHOYHas,
NIMKBUAALNOHHASA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



214/2024

215/2024

216/2024

217/2024

218/2024

219/2024

221/2024

222/2024

223/2024

224/2024

4yno
Ho6osapos
Cepren
MaBsnoBuny

4rno
Ho6osapos
Cepren
[MaBsnoBuny

4yrno
HoboBapos
Cepren
[MasnoBuy

4no
HoboBapos
Cepren
MasnoBuy

4rno
HoboBapos
Cepren
MaBnosuy

4rno
HoboBapos
Cepren
MaBnosuy

4yno
HoboBapos
Cepren
MasnoBuy

4yno
Hob6oBapos
Cepren
MasnoBuy

4yno
Hob6oBapos
Cepren
MasnoBuy

4no
Ho6osapos
Cepren
[MaBsnoBuny

25.07.2024

25.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

04.08.2024

06.08.2024

01.08.2024

04.08.2024

01.08.2024

02.08.2024

MHAOVBUAYaNbHbIN
XKUJI0ON A0M,
3eMeJibHbIN
y4acCToK

3eMeibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTMpa

VHAVBUAYaNbHbIN
XKUNOW O0M,
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acCToK

MHOVBUAYaNbHbIN
XKUJI0ON A0M,
3eMeJibHbIN
y4acToK

pblHOYHas,
NIMKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS,
JNKBMOALMOHHasA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
JINKBNOaUMNOHHaA

pblHOYHas,
NIMKBUAALNOHHASA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



225/2024

226/2024

227/2024

228/2024

229/2024

230/2024

231/2024

232/2024

233/2024

235/2024

4yno
Ho6osapos
Cepren
MaBsnoBuny

4rno
Ho6osapos
Cepren
[MaBsnoBuny

4yrno
HoboBapos
Cepren
[MasnoBuy

4no
HoboBapos
Cepren
MasnoBuy

4rno
HoboBapos
Cepren
MaBnosuy

4rno
HoboBapos
Cepren
MaBnosuy

4yno
HoboBapos
Cepren
MasnoBuy

4yno
Hob6oBapos
Cepren
MasnoBuy

4yno
Hob6oBapos
Cepren
MasnoBuy

4no
Ho6osapos
Cepren
[MaBsnoBuny

02.08.2024

06.08.2024

05.08.2024

07.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

08.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

13.08.2024

MHAOVBUAYaNbHbIN
XKUJI0ON A0M,
3eMeJibHbIN
y4acCToK

KBapTUpa

VHAVBUAYaNbHbIN
XKUJIOM A0M,
3eMeJibHbIN
y4acCToK

KBapTUpa

MHONBMAYaNbHbIN
XKWUNOW O0M,
3eMesibHbIN
y4acToK

VHAVBUAYaNbHbIN
XKUJI0N A0M,
3eMeJibHbIN
y4acToK

VHAVBUNAYaNbHbIN
XKUJI0N O0M,
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

pblHOYHas,
NIMKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUMNOHHaA

pblHOYHaS,
NINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaH,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas,
NIMKBUAALNOHHASA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



236/2024

237/2024

238/2024

239/2024

241/2024

243/2024

244/2024

245/2024

246/2024

248/2024

4yno
Ho6osapos
Cepren
MaBsnoBuny

4rno
Ho6osapos
Cepren
[MaBsnoBuny

4yrno
HoboBapos
Cepren
[MasnoBuy

4no
HoboBapos
Cepren
MasnoBuy

4rno
HoboBapos
Cepren
MaBnosuy

4rno
HoboBapos
Cepren
MaBnosuy

4yno
HoboBapos
Cepren
MasnoBuy

4yno
Hob6oBapos
Cepren
MasnoBuy

4yno
Hob6oBapos
Cepren
MasnoBuy

4no
Ho6osapos
Cepren
[MaBsnoBuny

14.08.2024

13.08.2024

18.08.2024

18.08.2024

25.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

03.08.2024

05.09.2024

HeXXunoe
romeLeHune

3eMeibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa,
3eMesibHbIn
y4acCToK

KBapTupa

MHAVBUAYaNbHbIN
XKUJI0ON A0M,
3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTuUpa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaH,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
JINKBNOaUMNOHHaA

pblHOYHas,
NIMKBUAALNOHHASA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



249/2024

253/2024

254/2024

255/2024

256/2024

257/2024

258/2024

259/2024

260/2024

263/2024

4yno
Ho6osapos
Cepren
MaBsnoBuny

4rno
Ho6osapos
Cepren
[MaBsnoBuny

4yrno
HoboBapos
Cepren
[MasnoBuy

4no
HoboBapos
Cepren
MasnoBuy

4rno
HoboBapos
Cepren
MaBnosuy

4rno
HoboBapos
Cepren
MaBnosuy

4yno
HoboBapos
Cepren
MasnoBuy

4yno
Hob6oBapos
Cepren
MasnoBuy

4yno
Hob6oBapos
Cepren
MasnoBuy

4no
Ho6osapos
Cepren
[MaBsnoBuny

05.08.2024

10.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

12.09.2024

14.09.2024

14.09.2024

20.09.2024

MHAOVBUAYaNbHbIN
XKUJI0ON A0M,
3eMeJibHbIN
y4acCToK

KBapTUpa

VHAVBUAYaNbHbIN
XKUJIOM A0M,
3eMeJibHbIN
y4acCToK

MHONBUAYaNbHbIN
XKWUNOW AO0M,
3eMeJibHbIN
y4acToK

MHONBMAYaNbHbIN
XKWUNOW O0M,
3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MHOVBUAYaNbHbIN
XKUJI0ON A0M,
3eMeJibHbIN
y4acToK

pblHOYHas,
NIMKBUOALNOHHAA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUMNOHHaA

pblHOYHaS,
NINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaH,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas,
NIMKBUAALNOHHASA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



264/2024

265/2024

4yno
Ho6osapos
Cepren
MaBsnoBuny

4rno
Ho6osapos
Cepren
[MaBsnoBuny

21.09.2024

25.09.2024

MHAOVBUAYaNbHbIN
XKUJI0ON A0M,
3eMeJibHbIN
y4acCToK

MHAVBUAYaNbHbIN
XKUJION A0M,
3eMeJibHbIN
y4acCToK

pblHOYHas,
NIMKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU



