Нобоваров Сергей Павлович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Нобоваров Сергей Павлович 007373 12.05.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						174/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	01.07.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
						175/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	01.07.2024	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
176/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	03.07.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости						
177/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	04.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
179/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	04.07.2024	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
181/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	25.07.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
182/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	05.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
184/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	10.07.2024	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
185/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	09.07.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
186/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	10.07.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
187/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	09.07.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
188/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	11.07.2024	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
189/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	11.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
190/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	08.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
191/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	08.07.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
192/193/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	08.07.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
192/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	08.07.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
193/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	08.07.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
194/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	09.07.2024	земельный участок	рыночная,	Оценка						

195/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	11.07.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
196/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	15.07.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
197/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	11.07.2024	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
199/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	16.07.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
200/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	12.07.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
201/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	12.07.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
202/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	16.07.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
203/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	16.07.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
204/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	16.07.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
205/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	16.07.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
206/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	21.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
207/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	21.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
208/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	22.07.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
209/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	23.07.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
210/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	24.07.2024	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
211/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	25.07.2024	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
213/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	25.07.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
214/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	25.07.2024	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
215/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	25.07.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
216/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	29.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
217/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	29.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
218/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	04.08.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
219/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	06.08.2024	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
221/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	01.08.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
222/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	04.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

223/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	01.08.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
224/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	02.08.2024	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
225/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	02.08.2024	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
226/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	06.08.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
227/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	05.08.2024	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
228/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	07.08.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
229/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	06.08.2024	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
230/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	06.08.2024	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
231/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	08.08.2024	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
232/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	12.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
233/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	12.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
235/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	13.08.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
236/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	14.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
237/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	13.08.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
238/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	18.08.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
239/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	18.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
241/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	25.08.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
243/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	28.08.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
244/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	28.08.2024	квартира, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
245/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	28.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
246/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	03.08.2024	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
248/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	05.09.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
249/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	05.08.2024	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
253/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	10.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
254/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	10.09.2024	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

255/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	10.09.2024	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
256/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	11.09.2024	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
257/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	12.09.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
258/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	12.09.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
259/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	14.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
260/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	14.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
263/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	20.09.2024	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
264/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	21.09.2024	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
265/2024	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	25.09.2024	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости